'MAZDA 3/AXELA
Aprukyn:Crane 111.03804.3 Kaprep u Kl

Kyson: Bce

Foa sbIinycka: 2009-

O6nem aBurarens: Bece

Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA
L BONT Ml DX 22U, casnnassassnnnsssinnsnsssensis 2 Wr.
2 BORT MILDXID, cocieicrcaanas nneis s nnanma 2 Wr.
LB S R L L L 1 P e P g 2 Wr.
SAUANBA LU iissisncisiscninsvernsnarasyi: OIUT:
S5 Nka 3aknaaxvaa M10x65/20........ 2 WT.
6 Wnunbka 3aknaaHaa M10x20........ 2 Wr.
2 DO NN i i sia i an s a s a s s s as s 2 Wr.

MHCTPYKUUSA NO YCTAHOBKE

1.CHATH WITATHLIX NNACTUKOBBIH NBINBHUKK,

2.YCTAHOBUTL B OTBEPCTUR /IOHXEPOHOB WNUABKU

3aKnaausie M10x20.

KDOHWTEUH Neewd

Wnunex2 3aknaanas M10x20

3awmra Fadixa M10

dJauba 10

/ — KpPOKWTEHH NPaB i

/
1/ 5onT M10x20
Wanba 10

-

/ \Bom M10x30

Fakiva 3axnagwas M10x65/20 Waksa 10

5.30AHIO YACTH 3aUIUThl YCTAHOBUTS HA YCTAHOBNEHHbIE
Sontel M10x30, nepegHinio 4acTh 3aWHTLl NPUKPENUTL K
KpoHwTerHaM 6onTtamu M10x20.

3.33aKpenuTb KPOHWTEUHbI Ha WNUABKAX NP4 NOMOLWMU raek 6.3aKpPenuTh KPas 3aliMThl WTATHLIMU BUHTAMU.

M10.

7.3aTaHyTb BCe pe3bbosbie coegqunenus (M10-50 HM).

4.YCTAaHOBUTL rauku 3axnanuusie M10x65/20 B oTBepcTusa UCNONB3OB2HUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 33NpPEUWEHO.

NOAPAMHUKA U BKPYTUTb B HUX 60nTbl M10x30 Ha

HEeCKoNbLKOo obopoTos.



